DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ABORDAGEM DA
PANDEMIA NO ENSINO DE SOCIOLOGIA NA AMAZÔNIA de autoria de DAVID JUNIOR
DE SOUZA SILVA, ANNY LETÍCIA DUARTE DE SOUZA, EMILLY PATRICIA DOS
SANTOS BARBOSA, foi publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de
Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122003

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122003